
 

Uchwała Nr 128/683/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U.z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 

roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852 85202 2710  8 700,- Zmiana kwalifikacji środków pomocy finansowej 

przyznanych z budżetu Gminy Stalowa Wola na zakup 

sprzętu medycznego (pozostałe środki trwałe)                       

dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli - URM 

Nr XXXIII/391/16 z 10.06.2016r. 

- zmniejszenie o kwotę  8 700,- 

- zwiększenie o kwotę  8 700,- 

6300 8 700,-  

      

 Razem  8 700,- 8 700,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750 75020 4300 640,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  640,- 

- zwiększenie o kwotę  640,- 

4430  640,- 

      

754 75411 3070  115,- Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 615,- 

- zwiększenie o kwotę  3 615,- 

4060 35,-  

4210  3 482,- 

4260 140,-  

4270  18,- 

4300 3 440,-  

 3 615,- 3 615,- 

      

758 75818 4810 1 124,-  Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 1 124,- zgodnie 

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań  

      

801 80102 4010  1 576,- Zmiany w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  320,- 

- zwiększenie o kwotę  1 801,- 

4110  225,- 

4170 129,-  

4210 67,-  

4280 27,-  

4300 97,-  

 320,- 1 801,- 

     

80111 4010  1 468,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  578,- 

- zwiększenie o kwotę  1 468,- 

4110 233,-  

4280 13,-  

4300 332,-  

 578,- 1 468,- 



80120 2540  2 430,- Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie                               

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 677,- 

- zwiększenie o kwotę  1 677,-   

 

Zwiększenie dotacji podmiotowej  o kwotę  2 430,-                    

w związku ze zmianą liczby uczniów w roku szkolnym 

2016/2017 dla szkół: 

1. Liceum Ogólnokształcące   E. Piechowska  o kwotę   

    1 063,-  

2. Prywatne Liceum Ogólnokształcące  – Twoja   

     Szkoła o kwotę  1 367,-  

4010 950,-  

4110  1 300,- 

4210 727,-  

4260  377,- 

 1 677,- 4 107,- 

     

80130 2540  30 739,- Zmiany w planie wydatków zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. Plan finansowy Starostwa Powiatowego 

- zmniejszenie o kwotę  39 250,-  

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  1 500,-  

- zwiększenie o kwotę  1 500,-  

3. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  1 090,-  

- zwiększenie o kwotę  1 090,-  

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  5 554,- 

- zwiększenie o kwotę  5 414,- 

 

Zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę  30 739,-                 

dla Policealnej Szkoły  E. Piechowska w związku                             

ze zmianą liczby uczniów w roku szkolnym 2016/2017  

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 2 zgodnie              

z budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu pn. 

„Praktyki zawodowe szansą na lepsze jutro” - Umowa 

Nr 2015-1-PL01-KA102- 014857 z 30.07.2015 roku, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  18 320,- 

- zwiększenie o kwotę  18 320,-  

3020 426,-  

4010 40 554,- 4 159,- 

4011  9 000,- 

4110  1 829,- 

4111  2 120,- 

4121 1 150,-  

4170 200,-  

4171 16 170,-  

4210 1 428,-  

4211  7 140,- 

4270 2 138,-  

4280 574,-  

4300  516,- 

4301  60,- 

4360 1 465,-  

4410 609,- 1 500,- 

4411 500,-  

4431 500,-  

 65 714,- 57 063,- 

     

80134 4010  2 204,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  229,- 

- zwiększenie o kwotę  2 204,- 

4300 229,-  

     

80140 4010  140,- Zwiększenie o kwotę 140,- w planie wydatków CEZ                                  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, 

     

80149 4010  1 330,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  125,- 

- zwiększenie o kwotę  1 860,- 

4110  444,- 

4210 125,-  

4300  86,- 

 125,- 1 860,- 



852 85205 4170  500,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                       

z budżetem i kalkulacją kosztów  dla zadania 

publicznego - Rodzina miejscem budowania 

bezpiecznych więzi - w ramach programu osłonowego 

pn. „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego       

w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy            

w Rodzinie ”, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  500,- 

- zwiększenie o kwotę  500,- 

4300 500,-  

      

853 85321 4110  12,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 440,- 

- zwiększenie o kwotę  2 440,- 

4170  528,- 

4210  1 900,- 

4300 2 400,-  

4360 20,-  

4410 20,-  

 2 440,- 2 440,- 

      

854 85404 2540  1 124,- Zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę  1 124,-                 

dla Stowarzyszenia „Szansa” w związku ze zmianą 

liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem                

w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

     

85410 4260 198,-  Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  198,- 

- zwiększenie o kwotę  198,- 

4520  198,- 

      

 Razem  77 160,- 77 160,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                  


